АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ»

117556, г. Москва, бульвар Черноморский, д. 4, корп. 3, пом. V, оф. 1,
тел. 8 (495) 150-17-11, e-mail: help.niidpo@niidpo.ru,  веб-сайт: https://niidpo.ru/

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                                          № 42/2/ОД

О применении исключительно электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий при реализации
образовательных программ

В связи с принятием Постановление Правительства РФ от 11 октября 2023 г. № 1678

«Об утверждении Правил применения организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий при реализации образовательных программ» и в целях повышения
эффективности и качества реализации образовательной деятельности с использованием
электронного обучения и дистанционных технологий в АНО «НИИДПО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Применять исключительно электронное обучение и дистанционные
образовательные технологии при реализации всех образовательных программ в АНО
«НИИДПО».

2. Опубликовать решение о реализации образовательных программ с
применением исключительно электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ___________М.А. Басин

mailto:help.niidpo@niidpo.ru
https://niidpo.ru/

		2025-02-10T16:47:20+0300
	АНО "НИИДПО"